Решение
Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

О составе постоянных комитетов Совета

народных депутатов МО «Город Адыгейск»

В соответствии с п.11 ст.25 Устава муниципального образования «Город Адыгейск», ст.14 Регламента Совета народных депутатов, Совет народных депутатов МО «Город Адыгейск» РЕШИЛ:

1. Утвердить состав следующих комитетов Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»:

1) Комитет по бюджету, налогам, социально-экономическим программам развития города и торговли:
1. Джандар Гилим Алиевич
2. Панеш Юрий Шамсудинович

3. Тлехас Юсуф Чесебиевич
4. Хуако Рустам Алиевич

2) Комитет по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии и природопользования:
1. Гакаме Галим Юрьевич
2. Пшеуч Хизир Муратович
3. Хут Азмет Азбекович
4. Нехай Бислан Мугдинович
5. Чич Рамазан Азметович

3) Комитет по вопросам законности, правопорядка, социальной сферы (здравоохранение, образование, культура и спорт) и межнациональных отношений:
1. Атах Рашид Мугдинович
2. Зекох Аслан Рашидович
3. Тлецери Руслан Рашидович
4. Кушу Аскер Вячеславович
          2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 10.10.2017г. №12 «О составе постоянных комитетов Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

МО «Город Адыгейск»                                                                         А.К.Ташу
г.Адыгейск

16 июля 2019 г.

№ 242